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Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Fen Bilimleri

Enstitüsü tarafından düzenlenen törende doktora ve yüksek

lisans öğrencileri mezuniyet heyecanı yaşadı.

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Fen
Bilimleri Enstitüsü tarafından düzenlenen törende doktora
ve yüksek lisans öğrencileri mezuniyet heyecanı yaşadı.
Törende 37 yıl önce mezun olmaya hak kazanan Organize
Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş
Kütükcü de diplomasına kavuştu.
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Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Fen
Bilimleri Enstitüsünün ortaklaşa düzenlediği 2024 - 2025
Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet ve Ödül Töreni, Sultan
Alparslan Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Sağlık
Bilimleri Enstitüsü 93 doktora, 168 yüksek lisans mezunu,
Fen Bilimleri Enstitüsü ise 73 doktora, 541 yüksek lisans
mezunu verdi. Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Zeki Bayramoğlu, üniversitelerin toplumun kalkınması
ve gelişmesine öncülük eden kurumlar olduğunu söyledi.
Lisansüstü mezun sayısının hem gelişmiş ülkelerde hem
de üniversiteler arasında önemli bir parametre olduğunu
ifade eden Prof. Dr. Bayramoğlu, "Sizlerin şu ana kadar
üretmiş olduğu bilgilerin toplum içerisinde önemli bir
yerinin olduğunu ifade etmek isterim. Başta sanayi olmak
üzere tüm özel sektörün gelişmesi bağlamında ekonomiye
katkı sağlayacağı bilinciyle bu parametreler gelişmişlik
ölçütü olarak değerlendiriliyor. Bugüne kadar Selçuk
Üniversitesinde 21 bin yüksek lisans ve doktora tezi
yayımlandı. Şu an itibarıyla toplumun kullanımına
sunulmuş durumda" diye konuştu.
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Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Fatma Hümeyra
Yerlikaya Aydemir, lisansüstü eğitimin zor ve sabır
gerektiren bir süreç olduğunu belirtti. Eğitimin insan
kaynağının niteliğini belirleyen ana unsur olduğunu
kaydeden Aydemir, "Değerli öğrencilerimiz; Türkiye’yi asırlık
hayalleriyle buluşturacak, önümüzdeki yüzyıla silinmez bir
damga vuracak, azimli, sabırlı, kararlı, özgüvenli kadroları
oluşturacak kişiler sizlersiniz. Geleceğimizi daha iyi bir yer
haline getirmek için çaba göstermeliyiz" ifadelerini kullandı.
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Hasan Aydoğan da
öğrencilerin bilimin ışığında aldıkları eğitim, yaptıkları
araştırma ve edindikleri tecrübelerle topluma ve insanlığa
katkı sağlamaya devam edeceğini aktardı. Aydoğan,
"Sevgili mezunlarımızdan beklentimiz, bilgi ve birikimlerini
ülkemizin gelişimi ve insanlığın ortak geleceği için
kullanmalarıdır. Araştıran, üreten, paylaşan bireyler olarak
bilime ve topluma katkılarıyla bizleri gururlandırmaya
devam edeceklerine inancımız tamdır" dedi.

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü ise mensubu olmaktan
gurur duyduğu Selçuk Üniversitesinin Türkiye’nin en önemli
üniversiteleri arasında yer aldığını dile getirdi. Lisansüstü
eğitime destek vermenin önemini anlatan Kütükcü,
mezuniyet başarısı gösteren öğrencileri tebrik etti. Başarı
elde eden öğretim elemanları ve derece kazanan lisansüstü
öğrencilere ödüllerin verildiği tören öğrencilere
diplomalarının takdim edilmesiyle sona erdi. Törende
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ayrıca Fen Bilimleri Enstitüsünden mezun olan OSBÜK
Başkanı Memiş Kütükcü de yüksek lisans diplomasına
kavuşmanın mutluluğunu yaşadı.
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